
Brutal King Página: 1

TABLE OF CONTENTS
Sin categorizar 2 .................................................................................................... 
Aguas 4 ...................................................................................................................... 
Batido 5 ..................................................................................................................... 
Café 6 ......................................................................................................................... 
Cervezas 9 ................................................................................................................ 
Cocteleria 17 ............................................................................................................ 
Cremas y Licores 30 .............................................................................................. 
Entrante 31 ............................................................................................................... 
Insumos 36 ............................................................................................................... 
Jugos 39 ..................................................................................................................... 
Licor 41 ...................................................................................................................... 
Limonadas 46 ........................................................................................................... 
Plato Principal 50 ................................................................................................... 
Postre 61 ................................................................................................................... 
Refrescos 64 ............................................................................................................. 
Rones 72 .................................................................................................................... 
Surtidos 77 ............................................................................................................... 
Tequilas 93 ............................................................................................................... 
Vinos 97 ..................................................................................................................... 
Vodkas 98 .................................................................................................................. 
Whisky 100 ............................................................................................................... 



Brutal King Página: 2

SIN CATEGORIZAR

MARGARITA
Lee mas
SKU: BK0313
Precio: $950.00

ORGASMO
Lee mas
SKU: BK0014
Precio: $2,000.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/margarita/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Margarita
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/margarita/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Margarita
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/orgasmo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Orgasmo
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/orgasmo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Orgasmo


Brutal King Página: 3

CUBATA
Lee mas
SKU: BK0015
Precio: $800.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/cubata/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cubata
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/cubata/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cubata


Brutal King Página: 4

AGUAS

AGUA NATURAL
Lee mas
SKU: BK0059
Precio: $250.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/agua-natural/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Agua+Natural
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/agua-natural/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Agua+Natural


Brutal King Página: 5

BATIDO

EL YETI
Lee mas
SKU: BK0079
Precio: $2,000.00

OLAF
Lee mas
SKU: BK0080
Precio: $1,000.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/el-yeti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=El+Yeti
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/el-yeti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=El+Yeti
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/olaf/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Olaf
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/olaf/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Olaf


Brutal King Página: 6

CAFÉ

CAFÉ AMERICANO
Lee mas
SKU: BK6029
Precio: $400.00

CAPUCHINO
Lee mas
SKU: BK0314
Precio: $400.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/cafe-americano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Caf%C3%A9+Americano
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/cafe-americano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Caf%C3%A9+Americano
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/frappuccino-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Capuchino
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/frappuccino-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Capuchino


Brutal King Página: 7

FRAPPUCCINO
Lee mas
SKU: BK0318
Precio: $500.00

CAFÉ BOMBÓN
Lee mas
SKU: BK0021
Precio: $450.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/frappuccino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Frappuccino
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/frappuccino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Frappuccino
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/cafe-bombon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Caf%C3%A9+Bomb%C3%B3n
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/cafe-bombon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Caf%C3%A9+Bomb%C3%B3n


Brutal King Página: 8

CAFÉ CORTADITO
Lee mas
SKU: BK0022
Precio: $400.00

CAFÉ EXPRESO
Lee mas
SKU: BK0033
Precio: $350.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/cafe-cortadito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Caf%C3%A9+Cortadito
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/cafe-cortadito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Caf%C3%A9+Cortadito
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/cafe-expreso/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Caf%C3%A9+Expreso
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/cafe-expreso/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Caf%C3%A9+Expreso


Brutal King Página: 9

CERVEZAS

PRESIDENTE
Lee mas
SKU: BK7001
Precio: $350.00

HEINEKEN
Lee mas
SKU: BK6008
Precio: $550.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/presidente-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Presidente
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/presidente-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Presidente
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/heineken/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Heineken
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/heineken/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Heineken


Brutal King Página: 10

LANDER BRAU
Lee mas
SKU: N / A
Precio: $350.00

CERVEZA CORONA
Lee mas
SKU: N / A
Precio: $550.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/lander-brau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Lander+Brau
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/lander-brau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Lander+Brau
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/cerveza-corona/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cerveza+Corona
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/cerveza-corona/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cerveza+Corona


Brutal King Página: 11

CRISTAL EXTRA LATA
Lee mas
SKU: BK0500
Precio: $350.00

ENERGIZARTE
Lee mas
SKU: BK6010
Precio: $350.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/cristal-extra-lata/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cristal+extra+Lata
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/cristal-extra-lata/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cristal+extra+Lata
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/energizarte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Energizarte
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/energizarte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Energizarte


Brutal King Página: 12

BROK
Lee mas
SKU: BK6007
Precio: $350.00

CUBETAZO 8 CRISTAL
Lee mas
SKU: N / A
Precio: $2,000.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/unlague-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Brok
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/unlague-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Brok
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/cubetazo-8-cristal/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cubetazo+8+Cristal
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/cubetazo-8-cristal/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cubetazo+8+Cristal


Brutal King Página: 13

BUCANERO BOTELLA
Lee mas
SKU: BK0320
Precio: $400.00

REDBULL
Lee mas
SKU: BK0006
Precio: $500.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/bucanero-botella/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Bucanero+Botella
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/bucanero-botella/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Bucanero+Botella
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/redbull/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=RedBull
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/redbull/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=RedBull


Brutal King Página: 14

FRIA
Lee mas
SKU: BK0052
Precio: $350.00

UNLAGUE
Lee mas
SKU: BK0053
Precio: $350.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/fria/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Fria
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/fria/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Fria
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/unlague/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Unlague
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/unlague/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Unlague


Brutal King Página: 15

HOLLANDIA
Lee mas
SKU: BK0054
Precio: $350.00

STELLA
Lee mas
SKU: BK0055
Precio: $350.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/hollandia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hollandia
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/hollandia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hollandia
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/stella/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Stella
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/stella/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Stella


Brutal King Página: 16

BUCANERO LATA
Lee mas
SKU: BK0056
Precio: $350.00

CRISTAL BOTELLA
Lee mas
SKU: BK0057
Precio: $400.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/bucanero-lata/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Bucanero+Lata
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/bucanero-lata/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Bucanero+Lata
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/cristal-botella/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cristal+Botella
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/cristal-botella/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cristal+Botella


Brutal King Página: 17

COCTELERIA

GOLD BAR
Lee mas
SKU: N / A
Precio: $30,000.00

CANCHANCHARA
Lee mas
SKU: N / A
Precio: $750.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/gold-bar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Gold+Bar
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/gold-bar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Gold+Bar
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/canchanchara/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Canchanchara
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/canchanchara/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Canchanchara


Brutal King Página: 18

LONG ISLAND
Lee mas
SKU: BK6024
Precio: $1,400.00

MARGARITA
Lee mas
SKU: N / A
Precio: $950.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/long-island/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Long+Island
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/long-island/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Long+Island
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/margarita-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Margarita
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/margarita-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Margarita


Brutal King Página: 19

TINTO DE VERANO
Lee mas
SKU: BK0312
Precio: $850.00

OLD FASHION
Lee mas
SKU: BK0311
Precio: $1,200.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/tinto-de-verano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Tinto+de+Verano
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/tinto-de-verano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Tinto+de+Verano
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/old-fashion/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Old+Fashion
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/old-fashion/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Old+Fashion


Brutal King Página: 20

MEDUSA
Lee mas
SKU: BK0310
Precio: $800.00

AZUL
Lee mas
SKU: BK0309
Precio: $1,400.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/medusa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Medusa
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/medusa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Medusa
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/azul/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Azul
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/azul/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Azul


Brutal King Página: 21

ROSADO
Lee mas
SKU: BK0308
Precio: $1,800.00

PIÑA COLADA
Lee mas
SKU: BK0307
Precio: $950.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/rosado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Rosado
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/rosado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Rosado
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/pina-colada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Pi%C3%B1a+Colada
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/pina-colada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Pi%C3%B1a+Colada


Brutal King Página: 22

APEROL SPRITZ
Lee mas
SKU: BK0306
Precio: $2,250.00

DAIQUIRÍ
Lee mas
SKU: BK0305
Precio: $850.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/aperol-spritz/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Aperol+Spritz
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/aperol-spritz/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Aperol+Spritz
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/daiquiri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Daiquir%C3%AD
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/daiquiri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Daiquir%C3%AD


Brutal King Página: 23

CAIPIRISIMA
Lee mas
SKU: BK0304
Precio: $750.00

CAIPIRIÑA
Lee mas
SKU: BK0303
Precio: $800.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/caipirisima/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Caipirisima
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/caipirisima/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Caipirisima
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/caipirina/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Caipiri%C3%B1a
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/caipirina/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Caipiri%C3%B1a


Brutal King Página: 24

SEX ON THE BEACH
Lee mas
SKU: BK0115
Precio: $1,800.00

GIN TONIC
Lee mas
SKU: BK0010
Precio: $850.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/sex-on-the-beach/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Sex+on+the+Beach
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/sex-on-the-beach/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Sex+on+the+Beach
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/gin-tonic/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Gin+tonic
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/gin-tonic/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Gin+tonic


Brutal King Página: 25

CUBATA
Lee mas
SKU: BK0015
Precio: $800.00

CUBA LIBRE
Lee mas
SKU: BK0023
Precio: $550.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/cubata/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cubata
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/cubata/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cubata
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/cuba-libre/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cuba+libre
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/cuba-libre/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cuba+libre


Brutal King Página: 26

SERVICIO CHELADA
Lee mas
SKU: BK0024
Precio: $200.00

SERVICIO MICHELADA
Lee mas
SKU: BK0025
Precio: $300.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/servicio-chelada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Servicio+Chelada
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/servicio-chelada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Servicio+Chelada
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/servicio-michelada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Servicio+Michelada
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/servicio-michelada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Servicio+Michelada


Brutal King Página: 27

BLOODY MARY
Lee mas
SKU: BK0027
Precio: $1,200.00

CUBANITO
Lee mas
SKU: BK0028
Precio: $750.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/bloody-mary/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Bloody+Mary
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/bloody-mary/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Bloody+Mary
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/cubanito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cubanito
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/cubanito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cubanito


Brutal King Página: 28

MOJITO
Lee mas
SKU: BK0029
Precio: $650.00

SANGRIA
Lee mas
SKU: BK0030
Precio: $850.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/mojito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Mojito
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/mojito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Mojito
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/sangria/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Sangria
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/sangria/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Sangria


Brutal King Página: 29

CAIPIROSKA
Lee mas
SKU: BK0031
Precio: $850.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/caipiroska/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Caipiroska
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/caipiroska/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Caipiroska


Brutal King Página: 30

CREMAS Y LICORES

MINI BOTELLAS
Lee mas
SKU: BK6020
Precio: $1,250.00

BOTELLA NUVO
Lee mas
SKU: N / A
Precio: $25,000.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/mini-botellas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Mini+botellas
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/mini-botellas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Mini+botellas
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/botella-nuvo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Botella+Nuvo
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/botella-nuvo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Botella+Nuvo


Brutal King Página: 31

ENTRANTE

TOSTADAS
Lee mas
SKU: BK6030
Precio: $500.00

TOY STORY (EMPANADAS)
Lee mas
SKU: N / A
Precio: $550.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/tostadas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Tostadas
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/tostadas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Tostadas
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/toy-story-empanadas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Toy+Story+%28empanadas%29
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/toy-story-empanadas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Toy+Story+%28empanadas%29


Brutal King Página: 32

OSITOS CARIÑOSITOS
Lee mas
SKU: N / A
Precio: $700.00

SUPERMAN (2 QUESOS - 1 CHORIZO - 2
JAMONES)
Lee mas
SKU: BK0020
Precio:

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/ositos-carinositos/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Ositos+cari%C3%B1ositos
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/ositos-carinositos/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Ositos+cari%C3%B1ositos
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/superman-2-quesos-1-chorizo-2-jamones/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Superman+%282+Quesos+-+1+Chorizo+-+2+Jamones%29
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/superman-2-quesos-1-chorizo-2-jamones/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Superman+%282+Quesos+-+1+Chorizo+-+2+Jamones%29


Brutal King Página: 33

RAPUNZEL
Lee mas
SKU: BK0032
Precio: $650.00

CROQUETAS DE SERRANO
Lee mas
SKU: BK0065
Precio: $1,000.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/rapunzel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Rapunzel
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/rapunzel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Rapunzel
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/croquetas-de-la-abuela-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Croquetas+de+Serrano
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/croquetas-de-la-abuela-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Croquetas+de+Serrano


Brutal King Página: 34

SUPERMAN
Lee mas
SKU: BK0077
Precio: $2,300.00

CAPITAN PLANETA (2 QUESOS - 2
CHORIZOS - 2 JAMONES)
Lee mas
SKU: BK0078
Precio:

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/superman/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Superman
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/superman/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Superman
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/capitan-planeta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Capitan+Planeta+%282+Quesos+-+2+Chorizos+-+2+Jamones%29
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/capitan-planeta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Capitan+Planeta+%282+Quesos+-+2+Chorizos+-+2+Jamones%29


Brutal King Página: 35

SIETE ENANITOS
Lee mas
SKU: BK0101
Precio: $600.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/siete-enanitos/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Siete+enanitos
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/siete-enanitos/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Siete+enanitos


Brutal King Página: 36

INSUMOS

CAJA 24 CM
Lee mas
SKU: BK8000
Precio:

VASOS PARA HELADOS
Lee mas
SKU: BK0319
Precio: $100.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/caja-24-cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Caja+24+cm
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/caja-24-cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Caja+24+cm
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/vasos-para-helados/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Vasos+Para+Helados
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/vasos-para-helados/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Vasos+Para+Helados


Brutal King Página: 37

HOOKAH
Lee mas
SKU: BK0323
Precio: $1,500.00

CAJA MEDIA
Lee mas
SKU: BK0051
Precio: $200.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/hookah/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hookah
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/hookah/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hookah
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/caja-media/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Caja+Media
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/caja-media/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Caja+Media


Brutal King Página: 38

TERMOPACK
Lee mas
SKU: BK0067
Precio: $150.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/termopack/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=TermoPack
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/termopack/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=TermoPack


Brutal King Página: 39

JUGOS

JUGO LATA
Lee mas
SKU: BK6017
Precio: $350.00

JUGO NATURAL
Lee mas
SKU: N / A
Precio: $450.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/jugo-lata/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Jugo+Lata
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/jugo-lata/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Jugo+Lata
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/jugo-natural/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Jugo+Natural
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/jugo-natural/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Jugo+Natural


Brutal King Página: 40

JUGO CAJITA
Lee mas
SKU: BK0043
Precio: $250.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/jugo-naranja/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Jugo+Cajita
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/jugo-naranja/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Jugo+Cajita


Brutal King Página: 41

LICOR

JAGUERMEISTER
Lee mas
SKU: BK0322
Precio: $700.00

BAYLE FRESA 60ML
Lee mas
SKU: BK0315
Precio: $1,000.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/jaguermeister/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Jaguermeister
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/jaguermeister/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Jaguermeister
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/bayle-fresa-60ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Bayle+Fresa+60ml
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/bayle-fresa-60ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Bayle+Fresa+60ml


Brutal King Página: 42

LICOR DE MENTA
Lee mas
SKU: BK0036
Precio: $300.00

ÁPEROL
Lee mas
SKU: BK0039
Precio: $900.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/licor-de-menta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Licor+de+Menta
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/licor-de-menta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Licor+de+Menta
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/aperol/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=%C3%81perol
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/aperol/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=%C3%81perol


Brutal King Página: 43

LICOR PECHE
Lee mas
SKU: BK0041
Precio: $375.00

AMARETTO CANTI
Lee mas
SKU: BK0042
Precio: $650.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/licor-peche/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Licor+Peche
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/licor-peche/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Licor+Peche
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/amaretto-canti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Amaretto+Canti
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/amaretto-canti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Amaretto+Canti


Brutal King Página: 44

FRANYELICO
Lee mas
SKU: BK0045
Precio: $1,800.00

SANVUCA ROMINA
Lee mas
SKU: BK0047
Precio: $300.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/franyelico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Franyelico
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/franyelico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Franyelico
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/sanvuca-romina/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Sanvuca+Romina
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/sanvuca-romina/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Sanvuca+Romina


Brutal King Página: 45

TRIPLE SEC SOREL
Lee mas
SKU: BK0058
Precio: $250.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/triple-sec-sorel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Triple+SEC+Sorel
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/triple-sec-sorel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Triple+SEC+Sorel


Brutal King Página: 46

LIMONADAS

LIMONADA BLANCA
Lee mas
SKU: N / A
Precio: $750.00

LIMONADA BK
Lee mas
SKU: N / A
Precio: $1,000.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/limonada-blanca-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Limonada+Blanca
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/limonada-blanca-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Limonada+Blanca
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/limonada-bk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Limonada+BK
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/limonada-bk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Limonada+BK


Brutal King Página: 47

LIMONADA BLANCA
Lee mas
SKU: N / A
Precio: $700.00

LIMONADA ENERGÉTICA
Lee mas
SKU: N / A
Precio: $800.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/limonada-blanca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Limonada+Blanca
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/limonada-blanca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Limonada+Blanca
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/limonada-energetica/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Limonada+Energ%C3%A9tica
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/limonada-energetica/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Limonada+Energ%C3%A9tica


Brutal King Página: 48

NARANJADA
Lee mas
SKU: BK0106
Precio: $450.00

LIMONADA DE PIÑA
Lee mas
SKU: BK0116
Precio: $700.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/naranjada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Naranjada
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/naranjada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Naranjada
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/limonada-de-pina/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Limonada+de+Pi%C3%B1a
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/limonada-de-pina/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Limonada+de+Pi%C3%B1a


Brutal King Página: 49

LIMONADA FRAPÉ
Lee mas
SKU: BK0068
Precio: $450.00

LIMONADA NATURAL
Lee mas
SKU: BK0069
Precio: $500.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/limonada-frape/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Limonada+Frap%C3%A9
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/limonada-frape/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Limonada+Frap%C3%A9
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/limonada-natural/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Limonada+Natural
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/limonada-natural/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Limonada+Natural


Brutal King Página: 50

PLATO PRINCIPAL

SCOOBY-DOO
Lee mas
SKU: BK0601
Precio: $450.00

DARTACÁN
Lee mas
SKU: BK0302
Precio: $600.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/scooby-doo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Scooby-Doo
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/scooby-doo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Scooby-Doo
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/los-tres-mosqueteros-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Dartac%C3%A1n
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/los-tres-mosqueteros-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Dartac%C3%A1n


Brutal King Página: 51

LOS TRES MOSQUETEROS
Lee mas
SKU: BK0301
Precio: $1,800.00

MARIA SILVIA
Lee mas
SKU: BK0026
Precio: $3,200.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/los-tres-mosqueteros/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Los+Tres+Mosqueteros
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/los-tres-mosqueteros/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Los+Tres+Mosqueteros
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/maria-silvia-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Maria+Silvia
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/maria-silvia-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Maria+Silvia


Brutal King Página: 52

EL VAGABUNDO
Lee mas
SKU: BK0084
Precio: $1,500.00

LA DAMA Y EL VAGABUNDO
Lee mas
SKU: BK0085
Precio: $2,500.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/el-vagabundo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=El+Vagabundo
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/el-vagabundo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=El+Vagabundo
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/la-dama-y-el-vagabundo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=La+Dama+y+El+Vagabundo
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/la-dama-y-el-vagabundo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=La+Dama+y+El+Vagabundo


Brutal King Página: 53

SILBESTRE
Lee mas
SKU: BK0086
Precio: $2,500.00

PIOLÍN
Lee mas
SKU: BK0087
Precio: $2,000.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/silbestre/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Silbestre
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/silbestre/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Silbestre
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/piolin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Piol%C3%ADn
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/piolin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Piol%C3%ADn


Brutal King Página: 54

CRUELA DEVIL
Lee mas
SKU: BK0088
Precio: $2,000.00

101 DÁLMATAS
Lee mas
SKU: BK0089
Precio: $800.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/cruela-devil/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cruela+Devil
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/cruela-devil/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cruela+Devil
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/101-dalmatas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=101+D%C3%A1lmatas
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/101-dalmatas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=101+D%C3%A1lmatas


Brutal King Página: 55

LOS MINION
Lee mas
SKU: BK0090
Precio: $3,550.00

LA SENCILLA
Lee mas
SKU: BK0091
Precio: $1,000.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/los-minion/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Los+Minion
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/los-minion/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Los+Minion
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/la-sencilla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=La+Sencilla
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/la-sencilla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=La+Sencilla


Brutal King Página: 56

POWER RANGER
Lee mas
SKU: BK0092
Precio: $2,500.00

LA CAJA DE PANDORA
Lee mas
SKU: BK0093
Precio: $3,800.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/power-ranger/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Power+Ranger
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/power-ranger/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Power+Ranger
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/la-caja-de-pandora/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=La+Caja+de+Pandora
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/la-caja-de-pandora/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=La+Caja+de+Pandora


Brutal King Página: 57

BATMAN
Lee mas
SKU: BK0094
Precio: $2,500.00

CAPITÁN AMÉRICA
Lee mas
SKU: BK0095
Precio: $2,500.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/batman/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Batman
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/batman/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Batman
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/capitan-america/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Capit%C3%A1n+Am%C3%A9rica
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/capitan-america/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Capit%C3%A1n+Am%C3%A9rica


Brutal King Página: 58

POLLITO PÍO
Lee mas
SKU: BK0096
Precio: $2,500.00

SOFÍA
Lee mas
SKU: BK0097
Precio: $3,700.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/pollito-pio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Pollito+P%C3%ADo
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/pollito-pio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Pollito+P%C3%ADo
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/sofia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Sof%C3%ADa
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/sofia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Sof%C3%ADa


Brutal King Página: 59

SPIDERMAN
Lee mas
SKU: BK0098
Precio: $2,700.00

HULK (911)
Lee mas
SKU: BK0099
Precio: $2,600.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/spiderman/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Spiderman
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/spiderman/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Spiderman
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/hulk-911/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hulk+%28911%29
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/hulk-911/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hulk+%28911%29


Brutal King Página: 60

LOS TRES CERDITOS
Lee mas
SKU: BK0100
Precio: $2,500.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/los-tres-cerditos/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Los+tres+cerditos
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/los-tres-cerditos/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Los+tres+cerditos


Brutal King Página: 61

POSTRE

DULCE FELIX CON X
Lee mas
SKU: N / A
Precio: $550.00

FLAN
Lee mas
SKU: BK0104
Precio: $350.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/dulce-felix-con-x/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Dulce+Felix+con+X
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/dulce-felix-con-x/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Dulce+Felix+con+X
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/flan/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Flan
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/flan/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Flan


Brutal King Página: 62

BOLA DE HELADO
Lee mas
SKU: BK0107
Precio: $150.00

FROZEN
Lee mas
SKU: BK0081
Precio:

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/bola-de-helado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Bola+de+Helado
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/bola-de-helado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Bola+de+Helado
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/frozen/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Frozen
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/frozen/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Frozen


Brutal King Página: 63

ROSITA FRESITA
Lee mas
SKU: BK0082
Precio:

VACA LOLA
Lee mas
SKU: BK0083
Precio: $400.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/rosita-fresita/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Rosita+Fresita
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/rosita-fresita/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Rosita+Fresita
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/vaca-lola/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Vaca+Lola
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/vaca-lola/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Vaca+Lola


Brutal King Página: 64

REFRESCOS

MALTA UNLAGUER
Lee mas
SKU: BK6027
Precio: $350.00

HIPER MALTA
Lee mas
SKU: BK6009
Precio: $350.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/malta-unlaguer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Malta+unlaguer
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/malta-unlaguer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Malta+unlaguer
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/hiper-malta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hiper+Malta
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/hiper-malta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hiper+Malta


Brutal King Página: 65

PEPSI
Lee mas
SKU: BK6011
Precio: $300.00

MATE
Lee mas
SKU: BK6012
Precio: $270.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/pepsi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Pepsi
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/pepsi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Pepsi
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/mate/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Mate
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/mate/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Mate


Brutal King Página: 66

JUGO LATA
Lee mas
SKU: BK6017
Precio: $350.00

ENERGIZARTE
Lee mas
SKU: BK6010
Precio: $350.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/jugo-lata/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Jugo+Lata
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/jugo-lata/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Jugo+Lata
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/energizarte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Energizarte
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/energizarte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Energizarte


Brutal King Página: 67

SERVICIO MALTEADA
Lee mas
SKU: BK0321
Precio: $350.00

BOOMS BOOM PIÑA
Lee mas
SKU: BK0316
Precio: $260.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/servicio-malteada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Servicio+Malteada
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/servicio-malteada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Servicio+Malteada
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/booms-boom-pina/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Booms+boom+pi%C3%B1a
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/booms-boom-pina/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Booms+boom+pi%C3%B1a


Brutal King Página: 68

SANTA NARANJA
Lee mas
SKU: BK0048
Precio: $260.00

SANTA LIMÓN
Lee mas
SKU: BK0049
Precio: $260.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/santa-naranja/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Santa+Naranja
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/santa-naranja/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Santa+Naranja
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/santa-limon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Santa+Lim%C3%B3n
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/santa-limon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Santa+Lim%C3%B3n


Brutal King Página: 69

SANTA COLA
Lee mas
SKU: BK0050
Precio: $260.00

MALTA PERLA NEGRA
Lee mas
SKU: BK0060
Precio: $350.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/santa-cola/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Santa+Cola
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/santa-cola/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Santa+Cola
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/malta-perla-negra/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Malta+Perla+Negra
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/malta-perla-negra/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Malta+Perla+Negra


Brutal King Página: 70

MALTA LYON
Lee mas
SKU: BK0063
Precio: $350.00

MALTA VAN PON
Lee mas
SKU: BK0064
Precio: $350.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/malta-lyon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Malta+Lyon
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/malta-lyon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Malta+Lyon
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/malta-van-pon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Malta+Van+Pon
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/malta-van-pon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Malta+Van+Pon


Brutal King Página: 71

TU COLA
Lee mas
SKU: BK0066
Precio: $260.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/tu-cola/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Tu+Cola
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/tu-cola/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Tu+Cola


Brutal King Página: 72

RONES

BARCELÓ DORADO 60ML
Lee mas
SKU: BK6018
Precio: $300.00

BARCELÓ BLANCO 60ML
Lee mas
SKU: BK6022
Precio: $250.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/barcelo-dorado-60ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Barcel%C3%B3+Dorado+60ml
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/barcelo-dorado-60ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Barcel%C3%B3+Dorado+60ml
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/barcelo-blanco-60ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Barcel%C3%B3+Blanco+60ml
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/barcelo-blanco-60ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Barcel%C3%B3+Blanco+60ml


Brutal King Página: 73

BARCELÓ BLANCO BOTELLA 750ML
Lee mas
SKU: N / A
Precio: $3,000.00

BARCELÓ DORADO BOTELLA 750ML
Lee mas
SKU: N / A
Precio: $3,600.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/barcelo-blanco-botella-750ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Barcel%C3%B3+Blanco+Botella+750ml
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/barcelo-blanco-botella-750ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Barcel%C3%B3+Blanco+Botella+750ml
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/barcelo-dorado-botella-750ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Barcel%C3%B3+Dorado+Botella+750ml
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/barcelo-dorado-botella-750ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Barcel%C3%B3+Dorado+Botella+750ml


Brutal King Página: 74

SANTIAGO 12
Lee mas
SKU: BK0111
Precio: $1,300.00

SELECCIÓN DE MAESTROS
Lee mas
SKU: BK0114
Precio: $1,900.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/santiago-12/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Santiago+12
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/santiago-12/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Santiago+12
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/seleccion-de-maestros/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Selecci%C3%B3n+de+Maestros
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/seleccion-de-maestros/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Selecci%C3%B3n+de+Maestros


Brutal King Página: 75

3 AÑOS 60ML
Lee mas
SKU: BK0016
Precio: $200.00

SANTIAGO 8 AÑOS. 60ML
Lee mas
SKU: BK0061
Precio: $700.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/3-anos-60ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=3+a%C3%B1os+60ml
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/3-anos-60ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=3+a%C3%B1os+60ml
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/santiago-8-anos-60ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Santiago+8+a%C3%B1os.+60ml
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/santiago-8-anos-60ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Santiago+8+a%C3%B1os.+60ml


Brutal King Página: 76

7 AÑOS 60ML
Lee mas
SKU: BK0062
Precio: $500.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/7-anos-60ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=7+a%C3%B1os+60ml
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/7-anos-60ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=7+a%C3%B1os+60ml


Brutal King Página: 77

SURTIDOS

TOSTADAS
Lee mas
SKU: BK6030
Precio: $500.00

LECHON ASADO
Lee mas
SKU: BK6003
Precio: $800.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/tostadas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Tostadas
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/tostadas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Tostadas
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/lechon-asado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=LECHON+ASADO
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/lechon-asado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=LECHON+ASADO


Brutal King Página: 78

ROPA VIEJA
Lee mas
SKU: BK6004
Precio: $690.00

QUESO AHUMADO
Lee mas
SKU: N / A
Precio: $500.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/ropa-vieja/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Ropa+vieja
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/ropa-vieja/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Ropa+vieja
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/queso-ahumado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Queso+ahumado
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/queso-ahumado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Queso+ahumado


Brutal King Página: 79

HAMBURGUESA DE CERDO
Lee mas
SKU: BK7003
Precio: $550.00

HAMBURGUESA DE RES
Lee mas
SKU: N / A
Precio: $1,050.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/hamburguesa-de-cerdo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hamburguesa+de+Cerdo
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/hamburguesa-de-cerdo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hamburguesa+de+Cerdo
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/hamburguesa-de-res/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hamburguesa+de+Res
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/hamburguesa-de-res/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hamburguesa+de+Res


Brutal King Página: 80

QUESO AZUL 60G
Lee mas
SKU: N / A
Precio: $360.00

BACON FRITO 60G
Lee mas
SKU: BK7002
Precio: $500.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/queso-azul-60g/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Queso+azul+60g
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/queso-azul-60g/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Queso+azul+60g
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/bacon-frito-60g/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Bacon+Frito+60g
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/bacon-frito-60g/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Bacon+Frito+60g


Brutal King Página: 81

NUTELLA 40G
Lee mas
SKU: N / A
Precio: $200.00

PASTRAMI DE TERNERA 35G
Lee mas
SKU: BK0324
Precio: $600.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/nutella-40g/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Nutella+40g
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/nutella-40g/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Nutella+40g
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/pastrami-de-ternera-35g/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Pastrami+de+Ternera+35g
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/pastrami-de-ternera-35g/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Pastrami+de+Ternera+35g


Brutal King Página: 82

SERRANO 30G
Lee mas
SKU: BK0317
Precio: $500.00

PAN COLOR 40G
Lee mas
SKU: BK0327
Precio: $150.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/serrano-30g/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Serrano+30g
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/serrano-30g/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Serrano+30g
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/pan-color-40g/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Pan+Color+40g
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/pan-color-40g/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Pan+Color+40g


Brutal King Página: 83

QUESO CREMA 20G
Lee mas
SKU: BK0105
Precio: $200.00

FRAMBUESA X5
Lee mas
SKU: BK0001
Precio: $100.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/queso-crema-20g/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Queso+Crema+20g
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/queso-crema-20g/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Queso+Crema+20g
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/frambuesa-x5-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Frambuesa+x5
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/frambuesa-x5-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Frambuesa+x5


Brutal King Página: 84

FRESA X1
Lee mas
SKU: BK0002
Precio: $250.00

ACEITUNAS 40G
Lee mas
SKU: BK0003
Precio: $350.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/fresa-x1/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Fresa+x1
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/fresa-x1/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Fresa+x1
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/aceitunas-40g/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Aceitunas+40g
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/aceitunas-40g/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Aceitunas+40g


Brutal King Página: 85

JAMÓN ACEITUNA 60G
Lee mas
SKU: BK0004
Precio: $1,200.00

SALCHICHON TRUFADO 23G
Lee mas
SKU: BK0005
Precio: $780.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/jamon-aceituna-60g/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Jam%C3%B3n+Aceituna+60g
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/jamon-aceituna-60g/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Jam%C3%B3n+Aceituna+60g
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/salchichon-trufado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Salchichon+Trufado+23g
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/salchichon-trufado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Salchichon+Trufado+23g


Brutal King Página: 86

GOMITAS 138G
Lee mas
SKU: BK0009
Precio: $400.00

CEBOLLAS CARAMELIZADAS
Lee mas
SKU: BK0011
Precio: $300.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/gomitas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Gomitas+138g
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/gomitas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Gomitas+138g
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/cebollas-caramelizadas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cebollas+caramelizadas
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/cebollas-caramelizadas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cebollas+caramelizadas


Brutal King Página: 87

HUEVOS
Lee mas
SKU: BK0012
Precio: $300.00

CHEDDAR FUNDIDO
Lee mas
SKU: BK0013
Precio: $400.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/huevos/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Huevos
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/huevos/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Huevos
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/cheddar-fundido-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cheddar+fundido
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/cheddar-fundido-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cheddar+fundido


Brutal King Página: 88

PEPINILLO DULCE
Lee mas
SKU: BK0017
Precio: $200.00

CHEDDAR FUNDIDO
Lee mas
SKU: BK0019
Precio:

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/pepinillo-dulce/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Pepinillo+Dulce
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/pepinillo-dulce/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Pepinillo+Dulce
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/cheddar-fundido/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cheddar+Fundido
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/cheddar-fundido/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cheddar+Fundido


Brutal King Página: 89

TOCINO (BACON) CARAMELIZADO
Lee mas
SKU: BK0018
Precio: $200.00

TRUFADO 30G
Lee mas
SKU: BK0070
Precio: $550.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/tocino-caramelizado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Tocino+%28Bacon%29+Caramelizado
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/tocino-caramelizado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Tocino+%28Bacon%29+Caramelizado
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/trufado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Trufado+30g
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/trufado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Trufado+30g


Brutal King Página: 90

YORK 20G
Lee mas
SKU: BK0071
Precio: $120.00

AHUMADO 60G
Lee mas
SKU: BK0072
Precio: $630.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/york/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=York+20g
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/york/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=York+20g
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/ahumado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Ahumado+60g
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/ahumado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Ahumado+60g


Brutal King Página: 91

IBÉRICO 23G
Lee mas
SKU: BK0073
Precio: $340.00

GOUDA 60G
Lee mas
SKU: BK0075
Precio: $450.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/iberico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Ib%C3%A9rico+23g
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/iberico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Ib%C3%A9rico+23g
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/gouda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Gouda+60g
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/gouda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Gouda+60g


Brutal King Página: 92

PRESIDENTE 65G
Lee mas
SKU: BK0076
Precio: $1,290.00

CHEDDAR 60G
Lee mas
SKU: BK0074
Precio: $500.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/presidente/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Presidente+65g
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/presidente/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Presidente+65g
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/cheddar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cheddar+60g
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/cheddar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cheddar+60g


Brutal King Página: 93

TEQUILAS

DON RAMÓN BOTELLA 750ML
Lee mas
SKU: N / A
Precio: $18,000.00

DON RAMÓN 60ML
Lee mas
SKU: BK6021
Precio: $1,500.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/don-ramon-botella-750ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Don+Ram%C3%B3n+Botella+750ml
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/don-ramon-botella-750ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Don+Ram%C3%B3n+Botella+750ml
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/don-ramon-60ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Don+Ram%C3%B3n+60ml
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/don-ramon-60ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Don+Ram%C3%B3n+60ml


Brutal King Página: 94

PATRON BOTELLA 1.75
Lee mas
SKU: BK6016
Precio: $72,500.00

TEQUILA ROSE
Lee mas
SKU: BK0109
Precio: $1,500.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/patron-botella-1-75/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Patron+Botella+1.75
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/patron-botella-1-75/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Patron+Botella+1.75
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/tequila-rose/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Tequila+Rose
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/tequila-rose/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Tequila+Rose


Brutal King Página: 95

OLMECA BLANCO
Lee mas
SKU: BK0034
Precio: $680.00

OLMECA REPOSADO
Lee mas
SKU: BK0035
Precio: $750.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/olmeca-blanco/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Olmeca+Blanco
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/olmeca-blanco/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Olmeca+Blanco
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/olmeca-reposado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Olmeca+Reposado
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/olmeca-reposado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Olmeca+Reposado


Brutal King Página: 96

PATRON 60ML
Lee mas
SKU: BK0040
Precio: $2,500.00

TEQUILA ROSSE
Lee mas
SKU: BK0046
Precio: $1,300.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/patron-60ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Patron+60ml
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/patron-60ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Patron+60ml
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/tequila-rosse/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Tequila+Rosse
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/tequila-rosse/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Tequila+Rosse


Brutal King Página: 97

VINOS

VINO TINTO ACANTUS 175ML
Lee mas
SKU: BK0325
Precio: $500.00

VINO ESPUMOSO
Lee mas
SKU: BK0008
Precio: $7,000.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/acantus-175ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Vino+tinto+Acantus+175ml
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/acantus-175ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Vino+tinto+Acantus+175ml
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/vino-espumoso/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Vino+Espumoso
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/vino-espumoso/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Vino+Espumoso


Brutal King Página: 98

VODKAS

RED LABEL 1LT
Lee mas
SKU: BK1111
Precio: $15,000.00

CIROC 60ML
Lee mas
SKU: BK0110
Precio: $1,600.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/red-label-1lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Red+Label+1LT
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/red-label-1lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Red+Label+1LT
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/ciroc-60ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Ciroc+60ml
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/ciroc-60ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Ciroc+60ml


Brutal King Página: 99

VODKA IGOR 60ML
Lee mas
SKU: BK0108
Precio: $500.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/vodka-igor-60ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Vodka+Igor+60ml
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/vodka-igor-60ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Vodka+Igor+60ml


Brutal King Página: 100

WHISKY

RED LABEL 1LT
Lee mas
SKU: BK1111
Precio: $15,000.00

GOLD BAR
Lee mas
SKU: N / A
Precio: $30,000.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/red-label-1lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Red+Label+1LT
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/red-label-1lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Red+Label+1LT
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/gold-bar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Gold+Bar
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/gold-bar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Gold+Bar


Brutal King Página: 101

CHIVAS REGAL 15
Lee mas
SKU: BK6013
Precio: $1,500.00

BUCANA MASTER 60ML
Lee mas
SKU: BK6014
Precio: $1,500.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/chivas-regal-12-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Chivas+Regal+15
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/chivas-regal-12-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Chivas+Regal+15
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/bucana-master-60ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Bucana+Master+60ml
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/bucana-master-60ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Bucana+Master+60ml


Brutal King Página: 102

JB 60G
Lee mas
SKU: BK0326
Precio: $600.00

CHIVAS REGAL 12
Lee mas
SKU: BK0112
Precio: $1,300.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/jb-60g/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=JB+60g
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/jb-60g/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=JB+60g
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/chivas-regal-12/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Chivas+Regal+12
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/chivas-regal-12/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Chivas+Regal+12


Brutal King Página: 103

BALLANTINES
Lee mas
SKU: BK0113
Precio: $900.00

BLACK LABEL
Lee mas
SKU: BK0103
Precio: $1,500.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/ballantines/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Ballantines
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/ballantines/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Ballantines
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/black-label/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Black+Label
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/black-label/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Black+Label


Brutal King Página: 104

RED LABEL
Lee mas
SKU: BK0102
Precio: $1,250.00

RED LABEL ETIQUETA ROJA 750ML
Lee mas
SKU: BK0007
Precio: $11,000.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/red-label/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Red+Label
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/red-label/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Red+Label
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/red-label-etiqueta-roja-750ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Red+Label+etiqueta+Roja+750ml
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/red-label-etiqueta-roja-750ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Red+Label+etiqueta+Roja+750ml


Brutal King Página: 105

BALLENTINES 70
Lee mas
SKU: BK0037
Precio: $750.00

GLENGLIVET
Lee mas
SKU: BK0038
Precio: $2,000.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/ballentines-70/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Ballentines+70
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/ballentines-70/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Ballentines+70
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/glenglivet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Glenglivet
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/glenglivet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Glenglivet


Brutal King Página: 106

JAMESON
Lee mas
SKU: BK0044
Precio: $780.00

https://brutalking.servicioshabana.com/producto/jameson/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Jameson
https://brutalking.servicioshabana.com/producto/jameson/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Jameson


Brutal King Página: 107

INDEX

1
101 Dálmatas  53

3
3 años 60ml  74

7
7 años 60ml  75

A
Aceitunas 40g  83
Agua Natural  3
Ahumado 60g  89
Amaretto Canti  42
Aperol Spritz  21
Azul  19

B
Bacon Frito 60g  79
Ballantines  102
Ballentines 70  104
Barceló Blanco 60ml  71
Barceló Blanco Botella 750ml  72
Barceló Dorado 60ml  71
Barceló Dorado Botella 750ml  72
Batman  56
Bayle Fresa 60ml  40
Black Label  102
Bloody Mary  26
Bola de Helado  61
Booms boom piña  66
Botella Nuvo  29
Brok  11
Bucana Master 60ml  100
Bucanero Botella  12
Bucanero Lata  15

C
Café Americano  5
Café Bombón  6
Café Cortadito  7
Café Expreso  7
Caipirisima  22
Caipiriña  22
Caipiroska  28
Caja 24 cm  35
Caja Media  36
Canchanchara  16
Capitan Planeta (2 Quesos - 2 Chorizos - 2 Jamones)  33
Capitán América  56
Capuchino  5
Cebollas caramelizadas  85



Brutal King Página: 108

Cerveza Corona  9
Cheddar 60g  91
Cheddar Fundido  87
Cheddar fundido  86
Chivas Regal 12  101
Chivas Regal 15  100
Ciroc 60ml  97
Cristal Botella  15
Cristal extra Lata  10
Croquetas de Serrano  32
Cruela Devil  53
Cuba libre  24
Cubanito  26
Cubata  2, 24
Cubetazo 8 Cristal  11

D
Daiquirí  21
Dartacán  49
Don Ramón 60ml  92
Don Ramón Botella 750ml  92
Dulce Felix con X  60

E
El Vagabundo  51
El Yeti  4
Energizarte  10, 65

F
Flan  60
Frambuesa x5  82
Franyelico  43
Frappuccino  6
Fresa x1  83
Fria  13
Frozen  61

G
Gin tonic  23
Glenglivet  104
Gold Bar  16, 99
Gomitas 138g  85
Gouda 60g  90

H
Hamburguesa de Cerdo  78
Hamburguesa de Res  78
Heineken  8
Hiper Malta  63
Hollandia  14
Hookah  36
Huevos  86
Hulk (911)  58

I
Ibérico 23g  90



Brutal King Página: 109

J
Jaguermeister  40
Jameson  105
Jamón Aceituna 60g  84
JB 60g  101
Jugo Cajita  39
Jugo Lata  38, 65
Jugo Natural  38

L
La Caja de Pandora  55
La Dama y El Vagabundo  51
La Sencilla  54
Lander Brau  9
LECHON ASADO  76
Licor de Menta  41
Licor Peche  42
Limonada BK  45
Limonada Blanca  45, 46
Limonada de Piña  47
Limonada Energética  46
Limonada Frapé  48
Limonada Natural  48
Long Island  17
Los Minion  54
Los tres cerditos  59
Los Tres Mosqueteros  50

M
Malta Lyon  69
Malta Perla Negra  68
Malta unlaguer  63
Malta Van Pon  69
Margarita  1, 17
Maria Silvia  50
Mate  64
Medusa  19
Mini botellas  29
Mojito  27

N
Naranjada  47
Nutella 40g  80

O
Olaf  4
Old Fashion  18
Olmeca Blanco  94
Olmeca Reposado  94
Orgasmo  1
Ositos cariñositos  31

P
Pan Color 40g  81
Pastrami de Ternera 35g  80
Patron 60ml  95
Patron Botella 1.75  93
Pepinillo Dulce  87



Brutal King Página: 110

Pepsi  64
Piolín  52
Piña Colada  20
Pollito Pío  57
Power Ranger  55
Presidente  8
Presidente 65g  91

Q
Queso ahumado  77
Queso azul 60g  79
Queso Crema 20g  82

R
Rapunzel  32
Red Label  103
Red Label 1LT  97, 99
Red Label etiqueta Roja 750ml  103
RedBull  12
Ropa vieja  77
Rosado  20
Rosita Fresita  62

S
Salchichon Trufado 23g  84
Sangria  27
Santa Cola  68
Santa Limón  67
Santa Naranja  67
Santiago 12  73
Santiago 8 años. 60ml  74
Sanvuca Romina  43
Scooby-Doo  49
Selección de Maestros  73
Serrano 30g  81
Servicio Chelada  25
Servicio Malteada  66
Servicio Michelada  25
Sex on the Beach  23
Siete enanitos  34
Silbestre  52
Sofía  57
Spiderman  58
Stella  14
Superman  33
Superman (2 Quesos - 1 Chorizo - 2 Jamones)  31

T
Tequila Rose  93
Tequila Rosse  95
TermoPack  37
Tinto de Verano  18
Tocino (Bacon) Caramelizado  88
Tostadas  30, 76
Toy Story (empanadas)  30
Triple SEC Sorel  44
Trufado 30g  88
Tu Cola  70



Brutal King Página: 111

U
Unlague  13

V
Vaca Lola  62
Vasos Para Helados  35
Vino Espumoso  96
Vino tinto Acantus 175ml  96
Vodka Igor 60ml  98

Y
York 20g  89

Á
Áperol  41


